
 1 

          Zarządzenie Nr 113/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

     z dnia 25 lutego 2011r. 
 

w sprawie przyjęcia oferty na realizację świadczenia zdrowotnego w zakresie 
wykonywania diagnostycznych badań mammograficznych i ultrasonograficznych piersi 
u kobiet od 20. roku życia i zamieszkałych w Kaliszu 
  
Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 
1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz.U. Nr 93, 
poz. 592) i ust. 9 pkt. 5 Załącznika Nr 4 do zarządzenie Nr 57/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z 
dnia 2 lutego 2011r. w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert wraz zaproszeniem do składania ofert 
na realizację w 2011r. świadczeń zdrowotnych - wykonywania diagnostycznych badań 
mammograficznych i ultrasonograficznych piersi u kobiet od 20. roku życia i zamieszkałych w 
Kaliszu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. W związku ze stwierdzeniem przez Komisję Konkursową, że oferta złożona przez:  

Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Specjalistów  
„Rogatka Kaliska” ,  

ul. Śródmiejska 34, 62 – 800 Kalisz 
spełnia wymagania określone rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenie zdrowotne    
(Dz.U. Nr 93,poz.592) przyjmuje się powyższą ofertę na realizację świadczenia zdrowotnego 
w zakresie wykonywania diagnostycznych badań mammograficznych i ultrasonograficznych 
piersi u kobiet od 20. roku życia i zamieszkałych w Kaliszu. 
2. Koszt ogółem udzielenia świadczenia zdrowotnego dla jednego pacjenta wynosi : 
a) dla badania mammograficznego: 50,00 zł  ( słownie złotych: pięćdziesiąt ) brutto,  
b) dla badania ultrasonograficznego piersi: 25,00 zł  ( słownie złotych: dwadzieścia pięć ) 

brutto 
3.Łączna wartość udzielonego zamówienia nie może być większa niż 52 000,00 zł ( słownie 
złotych: pięćdziesiąt dwa tysiące ) brutto.   
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.  
 

§ 3 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


